
Dz.U./S S123
29/06/2022
349380-2022-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:349380-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Radom: Elektryczność
2022/S 123-349380

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, Sekcja Zamówień Publicznych
Krajowy numer identyfikacyjny: 670897379
Adres pocztowy: 11 Listopada 37/59
Miejscowość: Radom
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Ozga
E-mail: anna.ozga@ra.policja.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach
Krajowy numer identyfikacyjny: 6570313331
Adres pocztowy: ul. Seminaryjska 12
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Kod pocztowy: 25-372
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Ozga
E-mail: anna.ozga@ra.policja.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

I.1) Nazwa i adresy

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:anna.ozga@ra.policja.gov.pl
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom
mailto:anna.ozga@ra.policja.gov.pl
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom


Dz.U./S S123
29/06/2022
349380-2022-PL

2 / 10

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 8130269288
Adres pocztowy: ul. Dąbrowskiego 30
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 35-036
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Ozga
E-mail: anna.ozga@ra.policja.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7770001878
Adres pocztowy: ul. Kochanowskiego 2A
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 60-844
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Ozga
E-mail: anna.ozga@ra.policja.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla potrzeb obiektów usytuowanych na terenie działania „Grupy Zakupowej Energii 
Elektrycznej POLICJA 2022
Numer referencyjny: 12/22

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10

mailto:anna.ozga@ra.policja.gov.pl
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom
mailto:anna.ozga@ra.policja.gov.pl
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom


Dz.U./S S123
29/06/2022
349380-2022-PL

3 / 10

Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej dla potrzeb obiektów usytuowanych na terenie
działania „Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej POLICJA 2022” w skład której wchodzą:
KWP zs. w Radomiu - jednostka wiodąca
KWP w Kielcach
KWP w Rzeszowie
KWP w Poznaniu
o łącznym szacowanym wolumenie 45 538 455 kWh w tym:
KWP zs w Radomiu 12 007 734 kWh
KWP w Kielcach 8 311 908 kWh
KWP w Rzeszowie 11 003 853 kWh
KWP w Poznaniu 14 214 960 kWh
Zamówienie nie jest zastrzeżone dla zakładów pracy chronionej, a jego realizacja nie jest ograniczona do
programów zatrudnienia osób niepełnosprawnych.
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu
związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert
do dnia 01.07.2022 r

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 43 517 991.97 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1: zakup energii elektrycznej dla potrzeb jednostek garnizonu mazowieckiego
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu - jednostki garnizonu mazowieckiego

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup energii elektrycznej dla potrzeb obiektów usytuowanych na terenie działania „Grupy Zakupowej Energii
Elektrycznej POLICJA 2022” w skład której wchodzi:
KWP zs. w Radomiu - jednostka wiodąca
Łączny szacowany wolumen KWP zs w Radomiu - 12 007 734 kWh
Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości:
Zadanie nr 1 - KWP zs. w Radomiu – 124 818,00 zł.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S123
29/06/2022
349380-2022-PL

4 / 10

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie:
Zadanie nr 1 – zakup energii elektrycznej dla potrzeb jednostek garnizonu mazowieckiego od 02.07.2022r. do
30.06.2024r. z wyjątkiem KPP Pułtusk ul. Rynek 23 od 02.07.2022 r. do 31.12.2022r

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2: zakup energii elektrycznej dla potrzeb jednostek garnizonu świętokrzyskiego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu - jednostki garnizonu świętokrzyskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup energii elektrycznej dla potrzeb obiektów usytuowanych na terenie działania „Grupy Zakupowej Energii
Elektrycznej POLICJA 2022” w skład której wchodzi:
KWP w Kielcach
Łączny szacowany wolumen KWP w Kielcach - 8 311 908 kWh
Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości:
Zadanie nr 2 - KWP w Kielcach – 85 369,00 zł.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie: Zadanie nr 2 - zakup energii 
elektrycznej dla potrzeb jednostek garnizonu świętokrzyskiego od 02.07.2022r do 30.06.2024r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 3: zakup energii elektrycznej dla potrzeb jednostek garnizonu podkarpackiego
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Rzeszowie - jednostki garnizonu podkarpackiego

II.2.4) Opis zamówienia:

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S123
29/06/2022
349380-2022-PL

5 / 10

Zakup energii elektrycznej dla potrzeb obiektów usytuowanych na terenie działania „Grupy Zakupowej Energii
Elektrycznej POLICJA 2022” w skład której wchodzi:
KWP w Rzeszowie
Łączny szacowany wolumen KWP w Rzeszowie - 11 003 853 kWh
Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości:
Zadanie nr 3 - KWP w Rzeszowie – 104 472,00

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie: Zadanie nr 3 - zakup energii 
elektrycznej dla potrzeb jednostek garnizonu podkarpackiego od 01.07.2022r. do 30.06.2024r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 4: zakup energii elektrycznej dla potrzeb jednostek garnizonu wielkopolskiego
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu - jednostki garnizonu wielkopolskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup energii elektrycznej dla potrzeb obiektów usytuowanych na terenie działania „Grupy Zakupowej Energii
Elektrycznej POLICJA 2022” w skład której wchodzi:
KWP w Poznaniu
Łączny szacowany wolumen KWP w Poznaniu - 14 214 960 kWh
Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości:
Zadanie nr 4 - KWP w Poznaniu – 120 522,00 zł.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie: Zadanie nr 4 zakup energii 
elektrycznej dla potrzeb jednostek garnizonu wielkopolskiego od 01.07.2022r. do 30.06.2024r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S123
29/06/2022
349380-2022-PL

6 / 10

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 067-176646

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Zadanie nr 1: zakup energii elektrycznej dla potrzeb jednostek garnizonu mazowieckiego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o., ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa
Krajowy numer identyfikacyjny: 142749104
Adres pocztowy: ul. Puławska 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-566
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 12 481 758.95 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 12 848 275.38 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:176646-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S123
29/06/2022
349380-2022-PL

7 / 10

Nazwa:
Zadanie nr 2: zakup energii elektrycznej dla potrzeb jednostek garnizonu świętokrzyskiego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Green S.A., ul. Antoniego Słonimskiego 6, 50-304 Wrocław
Krajowy numer identyfikacyjny: 142922548
Adres pocztowy: ul. Antoniego Słonimskiego 6
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-304
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 8 536 869.15 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 8 976 860.64 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Zadanie nr 3: zakup energii elektrycznej dla potrzeb jednostek garnizonu podkarpackiego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S123
29/06/2022
349380-2022-PL

8 / 10

Oficjalna nazwa: Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o., ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa
Krajowy numer identyfikacyjny: 142749104
Adres pocztowy: ul. Puławska 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-566
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 10 447 154.47 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 11 444 007.12 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
Zadanie nr 4: zakup energii elektrycznej dla potrzeb jednostek garnizonu wielkopolskiego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ENEA S.A., ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań
Krajowy numer identyfikacyjny: 630139960
Adres pocztowy: ul. Pastelowa 8
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-198
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 12 052 209.40 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 15 224 222.17 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S123
29/06/2022
349380-2022-PL

9 / 10

W sekcji V w pkt. V. 2.4) Ogłoszenia dla zadania nr 1 podana została wartość netto, całkowita wartość brutto 
zamówienia dla zadania nr 1 wynosi 15.706.416,95 zł
W sekcji V w pkt. V.2.4) Ogłoszenia dla zadania nr 2 podana została wartość netto, całkowita wartość brutto 
zamówienia dla zadania nr 2 wynosi 10.974.212,04 zł
W sekcji V w pkt. V.2.4) Ogłoszenia dla zadania nr 3 podana została wartość netto, całkowita wartość brutto 
zamówienia dla zadania nr 3 wynosi 13.990.298,68 zł
W sekcji V w pkt. V. 2.4) Ogłoszenia dla zadania nr 4 podana została wartość netto, całkowita wartość brutto 
zamówienia dla zadania nr 4 wynosi 18.611.611,60 zł

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust.1 pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S123
29/06/2022
349380-2022-PL

10 / 10

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/06/2022

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

